
Prodej bytu 2+1 po celkové rekonstrukci, Trutnov – H. Předměstí, ul. Chodská

Vlastnictví: družstevní Okres: Trutnov

3.295.000 Kč Druh: 2+1 Město: Trutnov
Typ: prodej Ulice: Chodská

Popis nemovitosti:
Prodej hezkého bytu o velikosti 2+1 a celkové výměře cca 50 m2 v kompletně revitalizovaném panelovém bytovém domě v
Trutnově - Horním Předměstí, ul. Chodská. Byt, který je v družstevním vlastnictví, je kompletně zrekonstruovaný a je v
nejvyšším, 14. podlaží, které zajišťuje vysokou míru soukromí a krásný výhled.  Dispozice: vstupní chodba, kuchyň s
kuchyňskou linkou a jídelním koutem, obývací pokoj, ložnice, koupelna se sprchovým koutem a umývadlem, WC. K bytu
přísluší zasklená lodžie a dále sklep v přízemí domu. Ústřední topení a teplá voda – horkovod, voda a kanalizace – veřejný
řád. V bytě proběhla kompletní rekonstrukce a je ve velmi dobrém stavu. U domu dětské hřiště, základní škola Komenského,
mateřská školka, nedaleko je supermarket Albert. 5 minut chůze od domu je průmyslová zóna Volanovská (VITESCO
TECHNOLOGIES, SIEMENS, CONTINENTAL atd.). Přímo u domu autobusová zastávka MHD. Parkování osobního
automobilu možno před domem. Centrum města vzdáleno 10 min chůze.

Elektřina: 220 Materiál: panel Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: výborný Zastavěná pl.:
Voda: obecní Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: ano Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 14

Zakázku nabízí: Makléř: 

I. KRKONOŠSKÁ REALITNÍ spol. s.r.o. Havel, Mgr. Karel
Pražská 88, Trutnov, 541 01 tel. 420774710766, havel@krkonose-reality.cz
tel. +420 499 732 407, info@krkonose-reality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 219

strana 1


